INSTITUTO FEDERAL
PAMNÁ

PORTARIA No2484 1)E 3 1 DE OUTUBRO DE 2017

O Direlor de Desenvolvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto }'ederal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágralbs 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e conlbmie processo
no 2341 1 .008406/2017-51 .

IWSOINE

1. Conceder progressão por mérito prollssional à servidora, ocupante do
cargo de AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, con6omie abaixo

SIAPL SERVIDOR NOTA "'":- l ,:lesma: BAIA DA
PROGRESSÃO

23 1 (;824 MICHELE FERREIRA DOS SANTOS
TA\USES

DE l PARA

99,6s l c
lol l ]02

06. '12.'201 7

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-sc à progressão
subsequente é 06/06/2019.

Anderson Luiz Adams

DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pt6-Reitoria de Gestão de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreíra doAmaral. 30$-Tarumã. Curitiba .PR l CEP 8253C.230 Brasa